
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS BUNG HATTA 

YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA 

Kampus Proklamator I : Jl. Sumatera Ulak Karang Padang, 25133, Telp. (0751) 7051678-7052096 , Fax. (0751) 7055475 
Kampus Proklamator II    :  Jl. Bagindo Aziz Chan By Pass Aie Pacah Padang, Telp.(0751) 463250 
Kampus Proklamator III  :  Jl. Gajah Mada No.19, Olo Nanggalo, Padang 25143, Telp.(0751) 7054257, Fax. (0751) 7051341 
E-mail :  sekretariat.rektor@bunghatta.ac.id, rektorat@bunghatta.ac.id, humas@bunghatta.ac.id 

www.bunghatta.ac.id 

 

KEPUTUSAN REKTOR 
UNIVERSITAS BUNG HATTA 
Nomor: 2724/SK-2/KP-BPM/IV-2025 

 
Tentang 

 
TIM GUGUS KENDALI MUTU FAKULTAS (GKMF)  

TAHUN AJARAN 2024/2025  
UNIVERSITAS BUNG HATTA  

 
REKTOR UNIVERSITAS BUNG HATTA, 

 
MENIMBANG : a. bahwa perlunya dilakukan penjaminan mutu pembelajaran pada Tahun 

Ajaran 2024/2025 (Semester Ganjil dan Genap) dan perlunya 
melaksanakan penilaian terhadap kinerja dosen di fakultas; 

  b. bahwa untuk melakukan monitoring dan evaluasi pembelajaran dan 
kinerja dosen, perlu dibentuk tim gugus kendali mutu fakultas; 

  c.  bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a 
dan  b, maka perlu dikeluarkan Surat Keputusan Rektor; 
 

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

  2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

  3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  4. Permenristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Sistem Nasional 
Pendidikan Tinggi; 

  5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 
tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 
53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

  7 Keputusan Badan Pengurus Yayasan Pendidikan Bung Hatta Nomor 1 
Tahun 2020 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Badan Pengurus 
Yayasan Pendidikan Bung Hatta Nomor 003/SK/YPBH/XI-2014 tanggal 5 
November 2014 tentang Statuta Universitas Bung Hatta; 

 
MEMUTUSKAN: 

 
MENETAPKAN : TIM GUGUS KENDALI MUTU FAKULTAS TAHUN AJARAN 2024/2025 

UNIVERSITAS BUNG HATTA. 

PERTAMA : Membentuk Tim Gugus Kendali Mutu Fakultas Tahun Ajaran 2024/2025  
Universitas Bung Hatta; 

KEDUA : Kepada tim memiliki tugas untuk monitoring, evaluasi pembelajaran dan 
melaksanakan penilaian terhadap kinerja dosen di fakultas; 

KETIGA : Segala biaya yang timbul akibat pelaksanaan Surat Keputusan ini dibebankan 
kepada anggaran Universitas Bung Hatta; 

mailto:humas@bunghatta.ac.id


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS BUNG HATTA 

YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA 

Kampus Proklamator I : Jl. Sumatera Ulak Karang Padang, 25133, Telp. (0751) 7051678-7052096 , Fax. (0751) 7055475 
Kampus Proklamator II    :  Jl. Bagindo Aziz Chan By Pass Aie Pacah Padang, Telp.(0751) 463250 
Kampus Proklamator III  :  Jl. Gajah Mada No.19, Olo Nanggalo, Padang 25143, Telp.(0751) 7054257, Fax. (0751) 7051341 
E-mail :  sekretariat.rektor@bunghatta.ac.id, rektorat@bunghatta.ac.id, humas@bunghatta.ac.id 

www.bunghatta.ac.id 

   

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian 
hari terdapat perubahan dalam penetapan ini, akan diperbaiki sebagaimana 
mestinya. 

   

Ditetapkan di : Padang 
pada tanggal : 11 April 2025 
Rektor, 
 
 
 
 
Prof. Dr. Diana Kartika 

 
 
 

Persetujuan Paraf 
WR 1 BPM 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tembusan : 
1. Yang bersangkutan; 
2. Arsip. 

mailto:humas@bunghatta.ac.id


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS BUNG HATTA 

YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA 

Kampus Proklamator I : Jl. Sumatera Ulak Karang Padang, 25133, Telp. (0751) 7051678-7052096 , Fax. (0751) 7055475 
Kampus Proklamator II    :  Jl. Bagindo Aziz Chan By Pass Aie Pacah Padang, Telp.(0751) 463250 
Kampus Proklamator III  :  Jl. Gajah Mada No.19, Olo Nanggalo, Padang 25143, Telp.(0751) 7054257, Fax. (0751) 7051341 
E-mail :  sekretariat.rektor@bunghatta.ac.id, rektorat@bunghatta.ac.id, humas@bunghatta.ac.id 

www.bunghatta.ac.id 

 
LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BUNG HATTA 
Nomor : 2724/SK-2/KP-BPM/IV-2025 
Tanggal : 11 April 2025 
Tentang : Tim Gugus Kendali Mutu Fakultas Tahun Ajaran 2024/2025  Universitas Bung Hatta  
 

Penanggung Jawab : Prof. Dr. Diana Kartika 

   

Pengarah : Prof. Dr. Pasymi, S.T., M.T. 
  Dr. Fivi Anggraini, S.E., M.Si, Ak., CA 

  Dr. Zulherman, S.T., M.Sc. 

   

Koordinator : Yesmizarti Muchtiar, S.T., M.T. 
  Elfitra Azliyanti, S.E., M.Sc. 

  Syafni Gustina Sari, S.Pd., M.Pd. 

   

Sekretariat : Arria Humaira, S.IP. 

   

Fakultas Ekonomi & Bisnis   

Ketua : Tyara Dwi Putri, S.E., M.Sc. 

Anggota : Dr. Irwan Muslim, S.E., M.P. 

  Mery Trianita, SE., M.M. 

  Arie Frinola Minovia, S.E., M.Si. 

  Ice Kamela, S.E, M.M. 

  Novia Rahmawati, S.E, M.Si. 

   

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Ketua : Dr. Hasnul Fikri, M.Pd. 

Anggota : Dra. Niniwati, M.Pd. 

  Dr. M. Nursi, M. Si. 

  Apriyanti Rahmalia, S.Si., M.Pd. 

  Arlina Yuza, S.Pd., M.Pd. 

  Risa Yulisna, S.Pd., M.Pd. 

  Rini Widyastuti, S. Kom., M. Kom. 

  Romi Isnanda, S.Pd., M.Pd. 

  Lailatul Husna, S. Pd., M. Pd. 

  Ira Rahmayuni Jusar, S.Si., M.Pd. 

   

Fakultas Hukum   

Ketua : Deswita Rosra, S.H., M.H. 

Anggota : Resma Bintani, S.H., M. Hum. 

   

mailto:humas@bunghatta.ac.id


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS BUNG HATTA 

YAYASAN PENDIDIKAN BUNG HATTA 

Kampus Proklamator I : Jl. Sumatera Ulak Karang Padang, 25133, Telp. (0751) 7051678-7052096 , Fax. (0751) 7055475 
Kampus Proklamator II    :  Jl. Bagindo Aziz Chan By Pass Aie Pacah Padang, Telp.(0751) 463250 
Kampus Proklamator III  :  Jl. Gajah Mada No.19, Olo Nanggalo, Padang 25143, Telp.(0751) 7054257, Fax. (0751) 7051341 
E-mail :  sekretariat.rektor@bunghatta.ac.id, rektorat@bunghatta.ac.id, humas@bunghatta.ac.id 

www.bunghatta.ac.id 

   

Fakultas Ilmu Budaya   

Ketua : Tienn Immery, S.S., M.Hum. 

Anggota : Femmy Dahlan, S.S., M.Hum. 

  Dra. Eriza Nelfi, M.Hum. 

   

Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan 

Ketua : Dra. Elfrida M.Si., Apt. 

Anggota : Dr. Ir. Suparno M.Si. 

  Bukhari, S.Pi., M.Si. 

   

Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan 

Ketua : Dr. Harne Julianti Tou, S.T., M.T. 

Anggota : Rini Afrimayeti, S.T., M.T. 

  Fielda Roza, S.T, M.T. 

  Eko Prayitno, S.T, M.Sc. 

  Wenny Widya Wahyudi, S.P, M.Si. 

   

Fakultas Teknologi Industri   

Ketua : Mirza Zoni, S.T., M.T. 

Anggota : Ir. Kaidir, M. Eng. 

  Lestari Setiawati. S.T., M.T. 

  Dr. Maria Ulfah, S.T., M.T. 

  Zulfadli, S. Kom., M.Sc. 

  Ir. Erda Rahmilaila Desfitri, S.T. M.Eng., Ph.D 

 
 

Dikeluarkan di : Padang. 
Pada tanggal : 11 April 2025. 
Rektor, 
 
 
 
Prof. Dr. Diana Kartika 

 
 

Persetujuan Paraf 
WR 1 BPM 

 
 

 

 
 
 
Tembusan : 
1. Yang bersangkutan; 
2. Arsip 

mailto:humas@bunghatta.ac.id

